
UCHWAŁA NR XXI/152/2020 
RADY GMINY WIZNA 

z dnia 22 października 2020 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 470) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu, uchwala się co następuje: 

§ 1.  Do kategorii dróg gminnych zalicza się drogę (ul. Nadnarwiańską) w miejscowości Wizna (działka nr 1189 obręb ew. Wizna) od drogi powiatowej nr 1934B 
(ul. Stefana Czarnieckiego) do drogi gminnej nr 105626B (ul. Mikołaja Kopernika). 

§ 2.  Przebieg w/w drogi określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wizna. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego z mocą obowiązującą od dnia 
1 stycznia 2022 r. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Iwona Grodzka 

Id: BB27107F-EC65-4A72-8475-4EE0538218EB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/152/2020 

Rady Gminy Wizna 

z dnia 22 października 2020 r. 

 

Id: BB27107F-EC65-4A72-8475-4EE0538218EB. Podpisany Strona 1




